



«Бекітемін»
Мектеп директоры *Н.Қашқабасева А*
« ____ » « ____ » 2021.12.22 ж.

«Келісемін»
Тәрбие ісінің орынбасары *Ж.С.* Ермағанбетова Н
08.12.21

«Қарады»
Класс жетекшілер бірлестігінің
ӘБ жетекшісі: *С.С.* Сағдаров Ж

Толыбай жағлы орта білім беретін мектебiнiң 2021 – 2022 оқу жылын
арналған кешендi бағдарлама бойынша 2 – класс
оқушыларының тәрбие жұмысының жоспары

Сынып жетекшісі: Нұрғалиева Г.М

Тәрбие бағыттары бойынша ұйымдастырылатын жұмыс түрлері

Тәрбие тұжырымдамасында нақтыланған 9 бағыты бойынша жүргізіледі

I. Мақсаты

Жалпы адамзаттық және ұлттық құндылықтар негізінде жан-жақты және үйлесімді дамыған тұлға тәрбиелеу. Оқушылар бойында азаматтық сана, адамгершілік, толеранттылық, жалпы мәдени, салауатты өмір салты, шығармашылық қабілетін іске асырудың жоғары деңгейін қалыптастыру, ұлттық тәрбиежүйесін дамыту және жанғырту, патриотизімге тәрбиелеу.

Оқушылардың құқықтық сауатын жетілдіру, компьютерлік сауаттылық, шет тілдерін білуге, өз бетінше ізденуге үйрету және әдеби кітаптарды оқуға баулу, білімдікке ынталандыру және дарындылықты жетілдіру. Ұлттық тәрбие жүйесін, тіліміз бен музыкамыз, әлебиетіміз және жоралғыларымызды дамыта отырып, ұлт аралық татулыққа баулу. Бәсекеге қабілетті тұлғаны қалыптастыру. Туған жердің тарихы мен шежіресін зерделеу, зерттеуге бағыттау.

Оқушыларды мінез-құлық мәдениетіне тәрбиелей отырып, оның ішінде интернет кеністігіндегі киберқауіпсіздік мәдениетіне тәрбиелеу.

II. Міндеттері:

1. Балалар мен жасөспірімдерді азаматтыққа, адамгершілік пен имандылыққа отансүйгіштікке және мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге тәрбиелеу. Қазақстан Республикасында тұратын этностар мен этникалық топтардың мәдениетін, ана-тілін, дәстүрін және басқа да құндылықтар арқылы өз отбасын құрметтеуіне ықпал ету.
2. Азаматтық белсенділік көрсете алатын, саяси жүйені түсіне алатын тұлғаның құқықтық санасын, саяси белсенділігін, құқықтары мен бостандықтарын құрметтеуге қалыптастыру.
3. Кәсіби шығармашылық танымын кеңейту, мамандықты дұрыс таңдауға бағыт-бағдар беру, оның ақпараттық мәдениетін қалыптастыруға ықпал ету.
4. Оқушы жастар арасында әлеуметтік жетімдік, бейәлеуметтік мінез-құлық және идеологиялық экстремизм, нашақорлықты тарату және басқа да келенсіз құбылыстарды женуде қажет шарттарды қамтамасыз ету. Ұлттық сана сезім мен отаншылдықтың дамуының жоғары деңгейіндегі, инновациялық экономика жағдайында табысты еңбек ететін жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген, елінің тағдыры үшін жауапкершілік сезімі бар қоғамның әлеуметтік белсенді мүшелерін тәрбиелеу
5. Тұлғаның еңбек дағдыларының, зияткерлік мүмкіндіктерінің, көшбасшылық қасиеттерінің және ақпараттық мәдениетінің қалыптасуына ықпал ету. Рухани жанғыру бағдарламасын жүзеге асыруға қабілетті, патриот тұлғаны тәрбиелеу

III. Нәтиже

Тәрбиелік шаралар арқылы оқушылар:

жауапкершілігі мол, белсенді азаматтық ұстанымы бар;
өзінің жұмысына жауапкершілікпен қарайтын және жоғары жетістіктерге қол жеткізуге ұмтылатын;
мәдениеттер мен көзқарастардың ер алуандығына құрметпен қарайтын;

өздерінің қоғамдағы орнын табуға талпыныс жасайтын, өз міндеттеріне жауапкершілікпен қарап, оларды тиынақты орындайтын дәрежеге жетеді.
Әлеуметтік жауапкершілікті сезінетін және отбасылық сыйластық пен татулық, қамқорлық, сезімдері қалыптасады. Өмір бойы білім алуға және өзін-өзі жетілдіруге дайын тұлға болуға дағдыланады. Интернет кеністігіндегі киберқауіпсіздік мәдениетін сақтайтын тұлға қалыптасады.

Қыркүйек

р/с	Тәрбие үрдісі	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	Қосымша
1	Жана қазақстандық патриотизм және азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Өзге тілдің бәрін біл өз тіліңді құрметте	Танымдық сабақ	06.09.21	
2	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі	«Оқушы ережесін білгейік»	Әңгіме сағаты	13.09.21	
3	Ұлттық тәрбие	Менің құқығым және міндеттерім	Танымдық сабақ	20.09	
4	Рухани – адамгершілік тәрбие	Мінез-құлық әліпшесі	Танымдық сабақ	21.09	
5	-				

Қазан

р/с	Тәрбие үрдісі	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	Қосымша
1	Ұлттық тәрбие	«Қарты бар үйдің қазынасы бар»	ерленгілік	11.10	
2	Рухани – адамгершілік тәрбие	Ұстаз мектептің жүрегі	Танымдық сабақ	04.10	
3	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Өлең сөздің патшасы	Танымдық сабақ	18.10	
4	Дене тәрбиесі салауатты өмір салты	«Су тіршілік көзі»	Әңгіме сағаты	25.10	

Караша

р/с	Тәрбие үрдісі	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	Қосымша
1	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	15 қараша – ұлттық валюта күні «Тенге-тәуелсіздік нышаны»	Танымдық сабақ	8.11	
2	Мінез-құлық мәдениетіне, оның ішінде интернет кеністігіндегі киберқауіпсіздік мәдениетіне тәрбиелеу	«Бақытты бағалық шақ»	Әңгіме сағаты	15.11	
3	Отбасы тәрбиесі	«Мен және менің отбасым»	Танымдық сағат	22.11	
4	Жана қазақстандық патриотизм және азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Елі сүйген-Елбасы»	Танымдық сабақ	29.11	

Желтоқсан

р/с	Тәрбие үрдісі	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	Қосымша
1	Дене тәрбиесі салауатты өмір салты	«Деніміз сау болу үшін не қажет?»	Әңгіме сағаты	08.12	
2	Жана қазақстандық патриотизм және азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	16 желтоқсан – Тәуелсіздік күні «Тәуелсіздік – елдің ерлік жолы»	Танымдық сабақ	13.12	
3	Ұлттық тәрбие	«Киелі сандар»	Танымдық сабақ	20.12	
4	Мінез-құлық мәдениетіне, оның ішінде интернет кеністігіндегі киберқауіпсіздік мәдениетіне тәрбиелеу	«Өз қауіпсіздігім өз қолымда»	Әңгіме сағаты	27.12	

Қантар

р/с	Тәрбие үрдісі	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	Қосымша
1	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі	Бағалар жазушысы Бердібек Соқпақбаевқа 95 жас «Кітап-жан азығы»	Танымдық сабақ	10.01.22	
2	Мінез-құлық мәдениетіне, оның ішінде интернет кеңістігіндегі киберқауіпсіздік мәдениетіне тәрбиелеу.	Адам табиғат перзенті	Пікір алмасу	11.01	
3	Рухани –адамгершілік тәрбиесі	«Адам боламын десеңіз...»	Танымдық сабақ	24.01	
4	Қазақстан патриотизм және азаматтық тәрбие құқықтық тәрбие	Жанында жүр жақсы адам	Әңгіме сағаты	31.01	

Ақпан

р/с	Тәрбие үрдісі	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	Қосымша
1	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Табиғат –тіршілік көзі»	Танымдық сабақ	07.02	
2	Жана қазақстандық патриотизм және азаматтыққа тәрбиелеу.құқықтық тәрбие	«Бала құқығы-ел құқығы»	Әңгіме сағаты	14.02	
3	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі	«1001 жұмбақ, 101 мақал»	Сайыс сабақ	21.02	
4	Ұлттық тәрбие	«Төрт түлігім - ырысым»	Танымдық сабақ	28.02	

Наурыз

Р/с	Тәрбие үрдісі	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	Қосымша
1	Отбасы тәрбиесі	Қыздарға айтар ақыл бар	Танымдық сабақ	14.03	
	Рухани – адамгершілік тәрбиесі	Ана-өмір шуағы	Ерленгілік	07.03	
2	Дене тәрбиесі, сапауатты өмір салты	«Газалық – денсаулық негізі»	Әңгіме сағаты	28.03	
3	Ұлттық тәрбие	«Қош келдің -Әз Наурыз»	Танымдық сабақ	21.03	

Сәуір

Р/с	Тәрбие үрдісі	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	Қосымша
1	Дене тәрбиесі, сапауатты өмір салты	Денсаулық күні «Дені сау ұрпақ – ұлт болашағы»	Танымдық сабақ	04.04	
2	Жаңа қазақстандық патриотизм және азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Ғарышкерлер күні»	Танымдық сабақ	11.04	
3	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Құстар-біздің досымыз»	Әңгіме сағаты	18.04	
4	Рухани – адамгершілік тәрбиесі	«Біздің тілегіміз – достық!»	Танымдық сабақ	25.04	

Мамыр

Р/с	Тәрбие үрдісі	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	Қосымша
1	Жаңа қазақстандық патриотизм және азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Ұлы Жеңіс күні-мәңгілік ел жалында»	Ерлік сабағы	09.05	
2	Отбасы тәрбиесі	«Отбасым – байлығым»	Танымдық сабақ	16.05	
3	Рухани – адамгершілік тәрбиесі	Бірлік түбі бөреке	Әңгіме сағаты	02.05	
4	Ұлттық тәрбие	Бақытты сәт	Сайыс сабақ	23.05	



«Бекітемін» А. Қаирбаева
Толыбай ЖОБЫМ директоры

31.08.2022

«Келісемін» Г.Ермағанбетова
Тәрбие ісінің меңгерушісі

27.08.2022

«Қаралдым» Ж. Сапаров
Класс жетекшілер ӘБ жетекшісі:

27.08.2022

Толыбай ЖОБЫМ-нің 3 класс оқушыларымен 2021-2022 оқу жылында жүргізілетін тәрбие жұмысының жоспары

I. Өткен оқу жылындағы тәрбие жұмысының қорытынды нәтижесіне талдау

II. Жаңа оқу жылының мақсаттары:

1. Мектептің ішкі тәртіп ережесін назарға алу;
2. Сыныпта бірін-бірі тыңдауға, сыйлауға, сыйпай қарым-қатынас жасауға баулу, қоғамдық мүлікке жанашырлықпен қарауға дағдыландыру;
3. Сыныпта, отбасында, күнделікті өмірде салауатты өмір салтын насихаттау;
4. Мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, Отан алдындағы парыз ұғымын қалыптастыруға үйрету.

III. Міндеттері:

1. Әрбір адамның ар мен намысын құрметтей отырып, өзін кез келген жағдайда лайықты ұстау;
2. Оқуға арналған уақытты толық пайдалануға, өзінің білім аясын кеңейтуге ынтамен жұмыс істеу, сабаққа жүйелі түрде дайындалу, сыныптан және мектептен тыс шараларға қатысу; мектеп гимназиясы мен оның аумағын үнемі тазалықта ұстау;
1. Өзінің және жолдасстарының денсаулығы мен өмірінің қауіпсіздігі туралы қам жету;
2. Үлкенге - құрмет, кішіге - ізет таныту, мұғалімдер мен ата-аналардың заңды талаптарын орындау.

Күтілетін нәтиже:

Құндылықтар жүйесін түсінетін, өзін және өзгені бағалайтын, өз ісіне сын көзбен қарай алатын, ұлттық салт-сана мен әдеп-тұрлықты меңгерген оқушы тәрбиелеу.

1. Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие

Мақсаты: жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотты; тұлғаның саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетін; бағалар мен жастардың құқықтық санасын, оларда бағалар мен жастар ортасындағы қатыгездік пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұру дағдыларын қалыптастыру.

2. Рухани-адамгершілік тәрбие

Мақсаты: тұлғаның қазақстандық қоғам өмірінің жаппыламазаттық құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісілген рухани-адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және көзқарастарын қалыптастыру.

3. Ұлттық тәрбие

Мақсаты: тұлғаны ұлттық және жалпыадамзаттық құндылықтарға, ана тілін және мемлекеттік тілді, қазақ халқының, Қазақстан Республикасының этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге бағдарлау.

4. Мектептегі отбасылық тәрбиенің мақсаты келесі құндылықтарды қалыптастыру

Мақсаты: ата-аналарды оқыту, бала тәрбиесінде олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттіліктерін және жауапкершіліктерін арттыру.

5. Білім алушылар бойында еңбек тәрбиесін, экономикалық және экологиялық тәрбиені қалыптастыру.

Мақсаты: тұлғаның өзін кәсіби анықтауына саналы қарым-қатынасын қалыптастыру, экономикалық ойлауын және экологиялық мәдениетін дамыту.

6. Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие

Мақсаты: тұлғаның жалшымәдени мінез-құлдық дағдыларын қалыптастыру, тұлғаның өнердегі және болмыстағы эстетикалық нысандарды қабылдау, меңгеру және бағалау әзірлігін дамыту, білім беру ұйымдарында көпмәдениетті орта құру.

7. Зияткерлік тәрбие

2) **Мақсаты:** зияткерлік ұстанымды; әрбір тұлғаның көшбасшылық қасиеттері мен дарындылығын; ал ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу кибермәдениет мең кибергигиенаны қалыптастырады.

Зияткерлік тәрбие лингвистикалық, музыкалық, логикалық-математикалық, кеністіктік, дене-кинестетикалық, тұлғаралық, тұлға ішіндегі зияткерлікті дамытуға бағытталуы керек.

9. Дене тәрбиесі

Мақсаты: салауатты өмір салтының, дене-шынықтыру мен спорттың, дене бітімін жетілдірудің құндылығын, өз денсаулығына жауапкершілікпен қарау құндылығын қалыптастырады.

Тәрбие бағыттары бойынша ұйымдастырылатын жұмыс

Тәрбие тұжырымдамасында нақтыланған 8 бағыты бойынша 3-сынып оқушыларымен жүргізілетін жұмыс

Қыркүйек

р/с	Тәрбие үрдісі	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	Қосымша
1	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	1 қыркүйек – Білім күні Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне – 30 жыл	Білім сабағы	01.09.21	
	Рухани-адамгершілік тәрбие	«Сіз деген әдеп, біз деген көмек»	Тәрбие сағаты	6.09.21ж	
2	Мектептегі отбасылық тәрбиенің мақсаты келесі құндылықтарды қалыптастыру	«Отан отбасынан басталады»	Тәрбие сағаты	6.09.21ж	
3	Дене тәрбиесі	«Өмір қауіпсіздік ережелері» Электр тоғынан сақтану	Түсінік жұмыстарын жүргізу	13.09.21ж	
4	Рухани-адамгершілік тәрбие	Қазақтың аса көрнекті ағартушы-педагогі Ыбырай Алтынсариннің туғанына – 180 жыл	Танымдық сабақ	20.09.21ж	
5	Мектептегі отбасылық тәрбиенің мақсаты келесі құндылықтарды қалыптастыру	1 қазан – қарттар күні «Қарты бардың-қазынасы бар»	Танымдық сабақ	27.09.21ж	

Қазан

р/с	Тәрбие үрдісі	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	Қосымша
1	Мектептегі отбасылық тәрбиенің мақсаты келесі құндылықтарды қалыптастыру	«Шанырақ шуағы»	Әңгіме	4.10.21ж	
2	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Семей ядролық полигонының жабылуына – 30 жыл	Танымдық сабақ	11.10.21ж	
3	Рухани-адамгершілік тәрбие	Қазақ халық поэзиясының әйгілі тұңғасы, өлең сөздің дүлдүлі, жырау, жырышы Жамбыл Жабаевтың туғанына – 175 жыл;	Танымдық/ақпараттық сабақ	18.10.21ж	
4	Ұлттық тәрбие	«Салт дәстүрім қазынам»	Тәрбие сағаты	25.10.21ж	

Қараша

Р/с	Тәрбие үрдісі	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	Қосымша
1	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	15 қараша – ұлттық валюта күні «Тенге-ұлт мақтанышы»	Танымдық сабақ	15.11.21ж	
2	Мектептегі отбасылық тәрбиенің мақсаты келесі күндылықтарды қалыптастыру	«Мен және менің отбасым»	Әңгіме сағаты	8.11.21ж	
3	Рухани-адамгершілік тәрбие	Қазақ ақын, әдебиеттанушы ғалым, тұлқанданушы, публицист, педагог, аудармашы, қоғам қайраткері Ахмет Байтұрсынұлының туғанына – 150 жыл	Кітапханашымен кездесу	22.11.21ж	
4	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Тұңғыш Президент»	Танымдық сабақ	29.11.21ж	

Желтоқсан

Р/с	Тәрбие үрдісі	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	Қосымша
1	Дене тәрбиесі	«Дені саудың - жаны сау»	Әңгіме сағаты Медбиккемен кездесу	6.12.21ж	?
2	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	16 желтоқсан – Тәуелсіздік күні «Тәуелсіздік таңы атқан күн»	Танымдық сабақ	13.12.21ж	
3	Рухани-адамгершілік тәрбие	Этнограф, өнертанушы, әдебиетші, журналист, қоғам қайраткері Акселеу Сейдімбектің туғанына – 80 жыл.	Танымдық сабақ	20.12.21ж	
4	Мектептегі отбасылық тәрбиенің мақсаты келесі күндылықтарды қалыптастыру	««Сапауатты өмір салты- ұлт саулығы!»»	Әңгіме сағаты	27.12.21ж	

Қаңтар

р/с	Тәрбие үрдісі	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	Қосымша
1	Рухани-адамгершілік тәрбие	Қазақтың әйгілі күйші-композиторы, Қазақстанның халық әртісі Дина Нұрпейісованың туғанына – 160 жыл	Танымдық сабақ	10.01.22ж	
2	Зияткерлік тәрбие	«Сынып дарабозы»	Сайыс сабақ	17.01.22ж	
3	Рухани –адамгершілік тәрбиесі	«Кітап білім бұлағы»	Танымдық сабақ	24.01.22ж	
4	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Отаным кең далам орманды	Тәрбие сағаты	27.01.22ж	

Ақпан

р/с	Тәрбие үрдісі	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	Қосымша
1	Рухани-адамгершілік тәрбие	Қазақтың лирик ақыны Мұқағали Мақатаевтың туғанына – 90 жыл	Танымдық сабақ	7.02.22ж	
2	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Менің құқығым және міндеттерім»	Әңгіме сағаты	14.02.22ж	
3	Зияткерлік тәрбие	«Кім тапқыр?» Жұмбақ шешіп, тыйым сөздер мен жанылтпаш айтып жарысайық.	Сайыс сабақ	21.02.22ж	
4	Ұлттық тәрбие	«Қазақтың дәстүрлері»	Танымдық сабақ	28.02.22ж	

Наурыз

р/с	Тәрбие үрдісі	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	Қосымша
1	Рухани-адамгершілік тәрбие	Көрнекті қоғам және мемлекет қайраткері, Алаш қозғалысының жетекшісі, публицист, ғалым, аудармашы Әлихан Бөкейханның туғанына – 155 жыл	Танымдық сабақ	7.03.22ж	
2	Дене тәрбиесі	«Зиянды әдеттен аулақ бол!»	Әңгіме сағаты	14.03.22ж	
3	Ұлттық тәрбие	«Нұр себеле, Ұлыстың ұлы күні!»	Танымдық сабақ	21.03.22ж	

Сәуір

р/с	Тәрбие үрдісі	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	Қосымша
1	Дене тәрбиесі	Денсаулық күні «Дені сау ұрпақ – ұлт болашағы»	Танымдық сабақ	4.04.22ж	
2	Рухани-адамгершілік тәрбие	Қазақтың әйгілі күйші-композиторы, Қазақстанның халық әртісі Дина Нұрпейісованың туғанына – 160 жыл	Ән айту	11.04.22ж	
3	Білім алушылар бойында еңбек тәрбиесін, экономикалық және экологиялық тәрбиені қалыптастыру.	«Қазақстанның экологиялық проблемалары»	Танымдық сабақ	18.04.22ж	
4	Рухани – адамгершілік тәрбиесі	«Халықтар бірлігі- ел бірлігі»	Танымдық сабақ	25.04.22ж	

Мамыр

р/с	Тәрбие үрдісі	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	Қосымша
1	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Ер есімі- ел есінде»	Ерлік сабағы	2.05.22ж	
2	Мектептегі отбасылық тәрбиенің мақсаты келесі құндылықтарды қалыптастыру	Үлкенді құрметтеу	Танымдық сабақ	16.05.22ж	
3	Рухани – адамгершілік тәрбиесі	«Қазақтың ұлттық ойындары»	Ұлттық ойындар ойнау	23.05.22ж	



«Бекітемін»
Мектеп директоры: А. Каирбаева

«Келісемін»
Тәрбие ісінің орынбасары: Н. Ермаганбетова

«27» 08 2021-2022ж

«Каралды»
Сынып жетекшілер ӘБ жетекшісі Ж. Сапаров
«27» 08 2021-2022ж

Толыбай жалпы орта білім беретін мектебінің 2021-2022 оқу жылындағы 4-класқа арналған аймақтық кешенді бағдарлама бойынша тәрбие жұмысының жоспары

Класс жетекшісі Ермуратова Г. А

2021-2022 оқу жылы

Тәрбие тұлғасын дамыстың бағыттары бойынша жүргізілетін тәрбие жұмыстарының жоспары
Қыркүйек

№ р/с	Тәрбие бағыттары	Тәрбие жұмысының тақырыбы	Формасы	Орындау мерзімі	Қосымша
1	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Тәуелсіздік жетістіктері»	Білім сабағы	01.09.	
2	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Туған өлке экологиясы»	Экосабак	06.09.	Отбасы күні «Отбасы-шағын мемлекет»
3	Рухани – танымдық тәрбие	«Менің елімнің тарихи мұражайлары»	Зерттеу сабақ	13.09.	
4	Отбасылық тәрбие	«Қарттары бар елдің қазынасы бар»	Тәрбие сағаты	27.09.	Жол жүру ережелерін білгіміз бе?
Қазан					
5	Жаңа қазақстандық патриотизм және азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Менің құқықтарым мен міндеттерім»	Таным сағаты	04.10.	
6	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Табиғатқа қосар менің үлесім» (Шығармашылық үзліс)	Экосабат	11.10.	Білім алушылардың топпен және қатармен жүру ережелері.
7	Ұлттық тәрбие	«Мемлекеттік рәміздер - ұлттық мақтаным»	Тәрбие сағаты	18.10.	
8	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Көшбасшы деген кім?»	Зияткерлік сабақ	25.10.	
Қараша					
9	Дене тәрбиесі, сапауатты өмір салтын қалыптастыру	«Тіімді тамақтану - денсаулық кепілі»	Дәріс сабақ	08.11.	
10	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Ақша- уақыт тынысы» (АТС)	Таным сабақ	15.11.	Ұлттық валюта күні
11	Рухани – танымдық тәрбие	«Әлем таныған Абай» (Абай Құнанбаев 176 жыл)	Таным сағаты	22.11.	
12	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Жыр дүлдiлi Жамбыл	Экосаяхат сабақ	29.11.	Ж.Жабаевтың туғанына 175 жыл

Желтоқсан

13	Ұлттық тәрбие	«Қазақтың ырымдары мен тыйым сөздері»	Экосаяхат сабақ	06.12.	
14	Жаңа қазақстандық патриотизм және азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Мәңгілік елімің бақытты тәрбиеткен Тәуелсіздік»	Тәрбие сағаты	13.12.	Қазақстан тәуелсіздігіне 30 жыл
15	Рухани – танымдық тәрбие	« Ұлы даланың ұлы туғасы - Әл-Фараби » (туғанына 1150 жыл)	Таным сағаты	20.12.	
16	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Тіл-ұлттың бірлігі»	Сайыс сабақ	27.12.	Жол жағдайларын макетте (пішімде) талдау.
Қаңтар					
17	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Экология және адам денсаулығы»	Экосаяхат	10.01.	
18	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру	«Менің кіші отанымның атақты спортшылары»	Таным сағаты	17.01.	
19	Отбасылық тәрбие	«Отбасы – рухани тәрбие негізі»	Тәрбие сағаты	24.01.	
Ақпан					
20	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Озық ойлы оқушы»	Сайыс сағаты	07.02.	
21	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Экология - ел тағдыры»	Экосаяхат	14.02.	
22	Жаңа қазақстандық патриотизм және азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Жасөспірім және заң»	Білім сағаты	21.02.	
23	Жаңа қазақстандық патриотизм және азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	« Қазақтың Ыбырайы »	Ерлік сабағы	28.02.	Ы.Алтынсариннің туғанына 180 жыл
Наурыз					
24	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Менің қауіпсіздігім»	Экосаяхат	07.03.	«Алғыс айту - парызым!»
25	Отбасылық тәрбие	«Менің анам алтын!»	Фотоқоллаж көрмесі	1403.	Темір жол өтпелері.
26	Ұлттық тәрбие	«Наурыз тойы-мерекем, Сағт-дәстүрім - берекем»	Концерт сабақ		

Сәуір

27	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Тұтан жердің әсемдігі»	Экосағат	04.04.	
28	Жаңа қазақстандық патриотизм және азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Қауіпсіз балалық шақ»	Тәрбие сағаты	11.04.	
29	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Уақыт біздің құндылығымыз»	Экосағат	18.04.	Жаракаттар кезінде алғашқы медициналық көмек көрсету біліктілігін арттыру.
30	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Достық пен татулық мекені -Қазақстан»	Дөңгелек үстел	25.04.	
Мамыр					
31	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Ауылым –алтын бесігім»	Экосағат	02.05.	
32	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Қауіпсіз жаз» (Менің каникулым)	Пікірлеу	09.05.	
33	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Еңбек – өмір мәні»	Тәрбие сағаты	16.05.	Жолда жүру ережесі. Қорытынды сабақ.
34	Ұлттық тәрбие	«Отбасының қотам өміріндегі маңызы»	Әңгіме сабақ	23.05.	

« Бекітемін »

« Келісемін »

« Қарады »

Мектеп директоры

Тәрбие ісі жөніндегі орынбасары

Класс жетекшілер ӘБ жетекшісі

А.С.Қайырбеков

Н.Х.Ермаганбетова

Ж.А.Самаров

8/1.08.2022



**Толыбай жағалы орта білім берерін мектебіннің 2021-2022 оқу жылғындағы 5 классқа арналған
аймақтық кешенді бағдарлама бойынша тәрбие жұмысының жоспары**

Класс жетекшісі: Қалдыбайқызы Ақорын

Тәрбие жұмысының бағыттары бойынша іс-шаралар жоспары

1. Бағыты: жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие

Мақсаты: Отанға ұтымды және эмоционалды қарым-қатынасы, мемлекет пен қоғамның саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңсыздыққа қарсы тұратын, бағалар мен жастар ортасында қатыгездік пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұрғыа дайын заңдарын меңгеру және сақтау қажеттілігі бар патриот пен азаматты қалыптастыру.

2. Бағыты: рухани-адамгершілік тәрбие

Мақсаты: тулғанын қазақстандық қоғам өмірінің жалпы адамзаттық құндылықтарымен, нормалары мен дәстүрлерімен келісетін рухани-адамгершілік және этикалық қағидаларын, оның моральдық қасиеттері мен ұстанымдарын қайта жаңғырту туралы "Рухани жаңғыру" құндылықтары негіздерінің, оның ішінде "Құндылықтарға негізделген білім беру", "Қоғамға қызмет" жобаларын іске асыру арқылы терең түсінігін қалыптастыру.

3. Бағыты: ұлттық тәрбие

Мақсаты: жеке тулғаны жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарға, ана тілі және мемлекеттік тілге, қазақ халқының мәдениетіне, Қазақстан Республикасының этностары мен этностық топтарына құрмет көрсетуге бағыттау.

4. Бағыты: Отбасылық тәрбие

Мақсаты: ата-аналарға білім беру, олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттілігін және бағаларды тәрбиелеу жауапкершілігін арттыру.

5. Бағыты: Еңбек, экономикалықжәнеэкологиялықтәрбие

Мақсаты: кәсіби өзін-өзі анықтауға саналы көзқарасты қалыптастыру, экономикалық ойлауды және тулғаның экологиялық мәдениетін дамыту.

6. Бағыты: Интеллектуалды тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу

Мақсаты: әрбір тулғанын зияткерлік мүмкіндіктерін, көпбасшылық қасиеттерін және дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық, оның ішінде бағалардың кибермәдениеті мен кибергигиенасы бойынша мәдениетті дамытуды қамтамасыз ететін мотивациялық кеңістікті қалыптастыру.

7. Бағыты: көнмәдениеттік және көркем-эстетикалық тәрбие

Мақсаты: Жалпы мәдени мінез-құлдық дағдыларын қалыптастыру, жеке тулғанын өнер мен шынайылыққа эстетикалық объектілерді қабылдауға, меңгеруге, бағалауға дайындығын дамыту, оның ішінде "Ұшқыр ой алаңы" мектеп оқушыларының дебаттық қозғалысы" жалпыұлттық мәдени-білім беру жобасын іске асыру арқылы білім беру ұйымдарында полимәдени орта құру.

8. Бағыты: дене тәрбиесі, салауатты өмір салты

Мақсаты: Салауатты өмір салты дағдыларын табысты қалыптастыру, дене және психологиялық денсаулықты сақтау, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтауды білу үшін кеңістік құру.

Басқа бағыттар

Тәрбие нәтижелерін бағалау бойынша жүргізілетін тәрбие жұмыстарының жоспары
Қыркүйек

№ р/с	Тәрбие бағыттары	Тәрбие жұмысының тақырыбы	Формасы	Орындау мерзімі	Қосымша
1	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Тәуелсіздік жетістіктері»	Білім сабағы	6.09.21	
2	Ұлттық тәрбие	«Мәңгілік ел»- идеясының бастауы тым тереңде...	Тәрбие сағаты	13.09.21	
3	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Бәрі де ана, бір өзінен басталады»	Тәрбие сағаты	20.09.21	
4	Отбасылық тәрбие	«Шаньрақшуағы»	Тәрбие сағаты	27.09.21	
Қазан					
5	Рухани-танымдық тәрбие	«Қызға қыры күйден тыйым»	Өнеге сабақ	4.10.21	
6	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Адам еңбекпен шындалады»	Сынып сағаты	11.10.21	
7	Ұлттық тәрбие	«Салт – дәстүрім асыл қазынам»	Дөңгелек үстел	18.10.21	
8	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Тілім менің ғасырлардан аманат»	Тәрбие сағаты	25.10.21	
Қараша					
9	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру	«Дұрыс тамақтану – денсаулық кепілі»	Тәрбие сағаты	8.11.21	
10	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Таза болса табиғат, аман болар адамзат».	Ашық сабақ	15.11.21	
11	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Мамандығым – мақтанышымы»	Сынып сағаты	22.11.21	
12	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Саналы ұрпақ – жарқын болашақ	Тәрбие сағаты	29.11.21	
Желтоқсан					
13	Отбасылық тәрбие	«Қабілеттілік және оның дамуына жауынның ролі»	Дөңгелек үстел	6.12.21	
14	Жаңа қазақстандық патриотизм және азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Оқушының құқықтары мен міндеттері, оқушылардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету (бесіктідегі жағдай)	Сынып сағаты	13.12.21	
15	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Өзін тандаған өмір»	Тәрбие сағаты	20.12.21	
16	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Жаңа жылдың жарқырайды шамдары»	Тәрбие сағаты	27.12.21	
Қаңтар					

17	Рухани-адамгершілік тәрбие	«Адалдық жүрген жерде-адамдық жүреді»	Тәрбие сағаты	10.01.22	
18	Ұлттық тәрбие	«Өз өлкенді білесің бе?»	Сынып сағаты	17.01.22	
19	Рухани-танымдық тәрбие	«Адалдық жүрген жерде-адамдық жүреді»	Тәрбие сағаты	24.01.22	
20	Отбасылық тәрбие	«Не ексең, соны орасың»	Дөңгелек үстел	31.01.22	

Ақпан

20	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Интернеттің пайдасы мен зияны	Пікір сайыс	7.02.22	
21	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Өзін-өзі бағалау және оның ықпалы»	Тәрбие сағаты	14.02.22	
22	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	<i>Білім мен парасат сайысы</i>	Сайыс сабақ	21.02.22	
23	Дене тәрбиесі, сапауатты өмір салты	«СПИД – кәсірет қақпаны»	Тәрбие сағаты	28.02.22	

Наурыз

24	Отбасылық тәрбие	«Арулар асыл жандар»	Тәрбие сағаты	7.03.22	
25	Ұлттық тәрбие	«Наурыз қазақ – домбырал!»	Сынып сағаты	14.02.22	
26	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Жырлайды жүрек»	Тәрбие сағаты	28.02.22	

Сәуір

27	Рухани-танымдық тәрбие	«Бір мүшелеге келгенде»	Сынып сағаты	4.04.22	
28	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Халықтар достығы — ел бірлігі»	Тәрбие сағаты	11.04.22	
29	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Мен-елімінің ұланымын»	Тәрбие сағаты	18.04.22	
30	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Халықтар достығы — ел бірлігі»	Тәрбие сағаты	25.04.22	

Мамыр

31	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.	«Болмасынсоңыс, болмасын!»	Сынып сағаты	2.05.22	
32	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.	«Ел рәміздері – елдігіміңнің реңі, теңдігіміңнің тірегі»	Тәрбие сағаты	09.05.22	
33	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Мені тұтан жердің табытаты толғандырарды»	Сайыс сабақ	16.05.22	
34	Дене тәрбиесі, сапауатты өмір салты	«Сапауатты өмір салты- өмір нарі»	Сайыс сабақ	23.05.22	



Бекітемін: *[Signature]*
Мектеп директоры: *[Signature]* А.С. Каирбаева

Келісемін:
Тәрбие ісінің ментерушісі:

Н.Х. Ермаганбетова

«17» 08 2021 ж

Каралды:
Класс жетекшілер ӘБ жетекшісі: *[Signature]* Ж.А. Сапаров

«17» 08 2021 ж

*Толыбай жалпы орта білім беретін мектебінің 2021-2022 оқу жылындағы 6 класқа арналған
аймақтық кешенді бағдарлама бойынша тәрбие жұмысының жоспары*

Класс жетекшісі: М.Е. Копбаева

Тәрбие жұмысының бағыттары бойынша іс-шаралар жоспары

1. Бағыты: Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие

Мақсаты: Отанға ұтымды және эмоционалды қарым-қатынасы, мемлекет пен қоғамны н саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңсыздыққа қарсы тұратын, бағалар мен жастар ортасында қатыгездік пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұруға дайын заңдарын меңгеру және сақтау қажеттілігі бар патриот пен азаматты қалыптастыру.

2. Бағыты: Рухани-адамгершілік тәрбие

Мақсаты: тулғанын қазақстандық қоғам өмірінің жалпы адамзаттық құндылықтарымен, нормалары мен дәстүрлерімен келісетін рухани-адамгершілік және этикалық қағидаларын, оның моральдық қасиеттері мен ұстанымдарын қайта жаңғырту туралы "Рухани жаңғыру" құндылықтары негіздерінің, оның ішінде "Құндылықтарға негізделген білім беру", "Қоғамға қызмет" жобаларын іске асыру арқылы терең түсінігін қалыптастыру.

3. Бағыты: Ұлттық тәрбие

Мақсаты: жеке тулғаны жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарға, ана тілі және мемлекеттік тілге, қазақ халқының мәдениетіне, Қазақстан Республикасының этностары мен этностық топтарына құрмет көрсетуге бағыттау.

4. Бағыты: Отбасылық тәрбие

Мақсаты: ата-аналарға білім беру, олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттілігін және бағаларды тәрбиелеу жауапкершілігін арттыру.

5. Бағыты: Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие

Мақсаты: кәсіби өзін-өзі анықтауға саналы көзқарасты қалыптастыру, экономикалық ойлауды және тулғанын экологиялық мәдениетін дамыту.

6. Бағыты: Интеллектуалды тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу

Мақсаты: әрбір тулғанын зияткерлік мүмкіндіктерін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық, оның ішінде бағалардың кибермәдениеті мен кибергигиенасы бойынша мәдениетті дамытуды қамтамасыз ететін мотивациялық кеңістікті қалыптастыру.

7. Бағыты: Көпмәдениеттік және көркем-эстетикалық тәрбие

Мақсаты: Жалпы мәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, жеке тулғанын өнер мен шынайылыққа эстетикалық объектілерді қабылдауға, меңгеруге, бағалауға дайындығын дамыту, оның ішінде "Ұшқыр ой аланы" мектеп оқушыларының дебаттық қозғалысы" жалпыұлттық мәдени-білім беру жобасын іске асыру арқылы білім беру ұйымдарында полимәдени орта құру.

8. Бағыты: Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты

Мақсаты: Салауатты өмір салты дағдыларын табысты қалыптастыру, дене және психологиялық денсаулықты сақтау, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтауды білу үшін кеңістік құру.

басқа бағыттар

Тәрбие тұжырымыдамасының бағыттары бойынша жүргізілетін тәрбие жұмыстарының жоспары
Қыркүйек

№ р/с	Тәрбие бағыттары	Тәрбие жұмысының тақырыбы	Формасы	Орындау мерзімі	Қосымша
1	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Мен елімнің ертеңімін»	Пікірлесу	6.09	
2	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Таза болса табиғат, аман болар адамзат»	Ой талқы	13.09	
3	Интеллектуалдық тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Ұялы телефонның пайдасы мен зияны»	Пікірлесу	20.09	
4	Отбасылық тәрбие	«Ата сөзі – ақыл көзі»	Тәрбие сағаты	27.09	
Қазан					
5	Рухани – адамгершілік тәрбие	«Ұлылықтың басында ұстаз тұрар»	Өнеге сабағы	04.10	
6	Ұлттық тәрбие	«Салт-дәстүрім қазынам»	Тәрбие сағаты	11.10	
7	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру	«Өзінді вирустық аурудан қалай сақтауға болады?»	Дәріс сабақ	18.10	
8	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Еңбек – өмірдің мәні»	Тәрбие сағаты	25.10	
Қараша					
9	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Тәртіп – тәрбие бастауы, тәртіпсіздік – өмірдің қас жауы»	Ой талқы	8.11	
10	Рухани – адамгершілік тәрбие	«Дос және достық»	Тәрбие сағаты	15.11	

11	Интеллектуалдык тәрбие, акпараттык мәдениетті тәрбиелеу	«Сөз мерген»	Сайыс сабак	22.11	
12	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Экология - өмірдің соғып тұрған жүрегі!»	Ой талқы	29.11	

Желтоқсан

13	Ұлттық тәрбие	«Әбілқайыр ханның ерліктері»	Мұражайға саяхат	6.12	
14	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Мәңгілік елімнің бақытын төрбеткен Тәуелсіздік»	Тәрбие сағаты	13.12	
15	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Адалдық пен әділдік»	Пікірлесу	20.12	
16	Интеллектуалдық тәрбие, акпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«XXI ғасыр көшбасшысы»	Сайыс сабак	27.12	

Қаңтар

17	Ұлттық тәрбие	«Тіл – тағдыры»	Ой талқы	10.01	
18	Дене тәрбиесі, сағаватты өмір салтын қалыптастыру	«Газалық – денсаулық кепілі»	Пікірлесу	17.01	
19	Отбасылық тәрбие	«Отбасы – рухани тәрбие негізі»	Тәрбие сағаты	24.01	
20	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Қоршаған ортаны аялай білейік!»	Пікірлесу	31.01	

Ақпан

21	Көпмәдениетті және көркем эстетикалық тәрбие	«Қызға қырық үйден тыйым»	Ой талқы	4.02	
22	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Жер тағдыры – ел тағдыры»	Экосопаг	14.02	
23	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Бағла құқығы туралы конвенция»	Таным сағаты	21.02	

24	Рухани – адамгершілік тәрбиесі	«Есіне мені алғайсың» М.Мақатаевтың 90 жылдығы	Өлең оқу эстафетасы	28.02	
----	--------------------------------	---	------------------------	-------	--

Наурыз

25	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Менің анам алтын!»	Фотоқоллаж көрмесі	7.03	
26	Отбасылық тәрбие	«Әз-Наурыз – ұлттық сананың, ұлттық бірліктің жарқын бейнесі»	Танымдық сабақ	14.03	

Сәуір

27	Дене тәрбиесі және салауатты өмір салты	«Ғасыр індітінен сақтанайық»	Танымдық сабақ	4.04	
28	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі	«Қазақстан болашағы – білімді ұрпақ қолында»	Интеллектуал дық сайыс	11.04	
29	Рухани – адамгершілік тәрбие	«Адамгершілік – асыл қасиет»	Тренинг	18.04	
30	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру	«Жеке бас гигиенасы »	Дөңгелек үстел	25.04	

Мамыр

31	Ұлттық тәрбие	«Ұлылардан қалған сөз»	Өнеге сабағы	2.05	
32	Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Ерлікке татым!»	Ерлік сабағы	9.05	
33	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Табиғаттың тарылтпайық тынысын»	Пікірлесу	16.05	
34	Рухани-адамгершілік тәрбие	«Мейрімді болса жүрек – орындалар тілек»	Тренинг	23.05	



«Бекітемін»

Мектеп директоры: *М.А. Қаирбаева*

31.08.21

«Келісемін»

Тәрбие ісінің орынбасары: *И.И. Ермаганбетова*

«*27*» *08* 2021-2022жж

«Қаралды»

Сынып жетекшілер ӘБ жетекшісі *С.М. Ж. Сапаров*

«*27*» *08* 2021-2022жж

Толыбай жалпы орта білім беретін мектебінің 2021-2022 оқу жылындағы 7-класқа арналған аймақтық кешенді бағдарлама бойынша тәрбие жұмысының жоспары

Класс жетекшісі:

Ғабитқызы А

2021-2022 оқу жылы

Тәрбие жұмысының бағыттары бойынша іс-шаралар жоспары

1. Бағыты: жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие

Мақсаты: Отанға ұтымды және эмоционалды қарым-қатынасы, мемлекет пен қоғамның саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңсыздыққа қарсы тұратын, балалар мен жастар ортасында қатыгездік пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұруға дайын заңдарын меңгеру және сақтау қажеттілігі бар патриот пен азаматты қалыптастыру.

2. Бағыты: рухани-адамгершілік тәрбие

Мақсаты: тулғанын қазақстандық қоғам өмірінің жалшы адамзаттық құндылықтарымен, нормалары мен дәстүрлерімен келісетін рухани-адамгершілік және этикалық қатидаларын, оның моральдық қасиеттері мен ұстанымдарын қайта жаңғырту туралы "Рухани жаңғыру" құндылықтары негіздерінің, оның ішінде "Құндылықтарға негізделген білім беру", "Қоғамға қызмет" жобаларын іске асыру арқылы терең түсінігін қалыптастыру.

3. Бағыты: ұлттық тәрбие

Мақсаты: жеке тулғаны жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарға, ана тілі және мемлекеттік тілге, қазақ халқының мәдениетіне, Қазақстан Республикасының этностары мен этностық топтарына құрмет көрсетуге бағыттау.

4. Бағыты: Отбасылық тәрбие

Мақсаты: ата-аналарға білім беру, олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттілігін және бағаларды тәрбиелеу жауапкершілігін арттыру.

5. Бағыты: Еңбек, экономикалықжәнеэкологиялықтәрбие

Мақсаты: кәсіби өзін-өзі анықтауға саналы көзқарасты қалыптастыру, экономикалық ойлауды және тулғаның экологиялық мәдениетін дамыту.

6. Бағыты: Интеллектуалды тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу

Мақсаты: әрбір тулғанын зияткерлік мүмкіндіктерін, көпбасшылық қасиеттерін және дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық, оның ішінде балалардың кибермәдениеті мен кибергигиенасы бойынша мәдениетті дамытуды қамтамасыз ететін мотивациялық кеңістікті қалыптастыру.

7. Бағыты: көпмәдениеттік және көркем-эстетикалық тәрбие

Мақсаты: Жалпы мәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, жеке тулғанын өнер мен шынайылыққа эстетикалық объектілерді қабылдауға, меңгеруге, бағалауға дайындығын дамыту, оның ішінде "Ұшқыр ой аланы" мектеп оқушыларының дебаттық қозғалысы" жалпыұлттық мәдени-білім беру жобасын іске асыру арқылы білім беру ұйымдарында полимәдени орта құру.

8. Бағыты: дене тәрбиесі, салауатты өмір салты

Мақсаты: Салауатты өмір салты дағдыларын табысты қалыптастыру, дене және психологиялық денсаулықты сақтау, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтауды білу үшін кеңістік құру.

Басқа бағыттар

Тәрбие бағыттары бойынша ұйымдастырылатын жұмыстар

Қыркүйек айы

Р/с	Тәрбие үрдісі	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	Қосымша
1	А)Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	«Саналы ұрпақ-жарқын болашақ»	Білім сабағы	01.09.2021	
	Мінез-құлық мәдениетіне, оның ішінде интернет кеңістігіндегі мінез-құлық мәдениетіне, киберқауіпсіздік мәдениетіне тәрбиелеу	«Қауіпсіздік ережесін сақтайық !»	түсіндірме сабақ	06.09.2021	
2	Отбасылық тәрбие	«Отбасы – аялы алақан мекені»	Бейне жазба байқауы / фотосурет, слайд/	13.09.2021	
3	Дене тәрбиесі және салауатты өмір салты	«Денсаулығы ғаламның – денсаулығы адамның»	сұхбаттасу	20.09.2021	
4	Ұлттық тәрбие	«Тіл - өнер менгерге біл, ойыңды әсем көмкере біл»	Мәнерлеп оқу сайысы	27.09.2021	

Қазан айы

Р/с	Тәрбие бағыты	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	
1	Рухани-адамгершілік тәрбие	«Қарттары көп ел – қазыналы ел»	Кездесу	04.10.2021	
2	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Достық біздің тірегіміз» 18-қазан Рухани келсім күні	Пікірлесу	11.10.2021	
3	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі	«Артық білім кітапта, ерінбей оқып көрүге»	Таным сабағы	18.10.2021	
4	Ұлттық тәрбие	«Сән мен сымбат»	Шығармашылық жұмыс	25.10.2021	

Қараша айы

Р/с	Тәрбие бағыты	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	
1	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	«Құжынғын білген қор болмас»	Топтық жұмыс	08.11.2021	
2	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Ұлттық теңге – ел тәуелсіздігінің символы»	Дөңгелек үстел	15.11.2021	
3	Мінез-құлық мәдениетіне, оның ішінде интернет кеңістігіндегі мінез-құлық мәдениетіне, киберқауіпсіздік мәдениетіне тәрбиелеу	«Мінез-адам көрсеткіші»	Тренинг	22.11.2021	
4	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Қазақстанды мекендейтін басқа ұлттардың салт-дәстүрі мен өнері туралы не білеміз?»	Топтық жоба	29.11.2021	

Желтоқсан айы

Р/с	Тәрбие бағыты	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	
1	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Дені саудың жаны сау	Кенес беру медиктермен	06.12.2021	
2	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі	«Ұялы телефон пайдалы ма?»	Дебат	13.12.2021	
3	Ұлттық тәрбие	«Ұлттық тәрбие – ұлағат көзі» Ырым -тыйым сөздер	Танымдық сабақ	20.12.2021	
4	Мінез-құлық мәдениетіне, оның ішінде интернет кеністігіндегі мәнез-құлық мәдениетіне, киберқауіпсіздік мәдениетіне тәрбиелеу	«Кибербуллинг дегеніміз не?»	Психологпен кездесу	27.12.2021	

Қаңтар айы

Р/с	Тәрбие бағыты	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	
1	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі	«Ой мен ойын»	Танымдық сайыс	10.01.2022	
2	Мінез-құлық мәдениетіне, оның ішінде интернет кеңістігіндегі мінез-құлық мәдениетіне, киберқауіпсіздік мәдениетіне тәрбиелеу	«Интернетсіз бір күн»	Ақпарат беру	17.01.2022	
3	Рухани адамгершілік тәрбие	«Адамды досына қарап таны»	Пікірталас	24.01.2022	
4	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	«Құқықты білу - қажеттілік әлде міндет пе?»	Пікіртерім	31.01.2022	

Ақпан айы

Р/с	Тәрбие бағыты	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	
1	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Еңбегімен танылған ел ағалары»	Зерттеу сабағы	07.02.2022	
2	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	«Сыр еліммен мақтанамын»	Жоба қорғау	14.02.2022	
3	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі	«Көшбасшы болуға ұмтыламыз»	Тренинг психолог	21.02.2022	
4	Ұлттық тәрбие	«Алғыс айту – парызым»	Танымдық сабақ	28.02.2022	

Наурыз айы

Р/с	Тәрбие бағыты	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі	
1	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Қазақтың ұлттық ойындары»	Сайыс сабақ	07.03.2022	
2	Ұлттық тәрбие	«Сән мен сымбат» дұрыс киіне білеміз бе?	пікірлесу	14.03.2022	

Сәуір айы

Р/с	Тәрбие бағыты	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі
1	Дене тәрбиесі салауатты өмір салты	«Ғасыр індетінен сақтанайық!»	Ақпарат беру Медбикелерме н кездесу	04.04.2022
2	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Біле жүр, көңіліне түрте жүр»	Танымдық сағат	11.04.2022
3	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Еңбек түбі - береке	пікірлесу	18.04.2022
4	Рухани-адамгершілік тәрбие	«Шығыстың ғұлама ғалымы – Әл Фарабидің адамгершілік туралы даналық сөздері»	Зерттеу сабағы	25.04.2022

Мамыр айы

Р/с	Тәрбие бағыты	Тақырыбы	Формасы	Мерзімі
1	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие	«Ерлікке тағзым!»	Ерлік сабағы	02.05.2022
2	Отбасылық тәрбие	«Бакытты жанұя – бакытты ел»	Дөңгелек үстел	16.05.2022
3	Рухани-адамгершілік тәрбие	«Мейірімді болса жүрек – орындағар тілек»	Тренинг	23.05.2022



Бекітемін:
Мектеп директоры: *А.С. Каирбаева*
« 31 » 08 2021ж

Келісемін:
Тәрбие ісі жөніндегі орынбасары: *Н.Ермаганбетова*
« 27 » 08 2021ж

**Толыбай жағлы орта білім беретін мектебіннің
2021-2022 оқу жылындағы 8 класстың аймақтық кешенді
бағдарлама бойынша тәрбие жұмысының жоспары**

Класс жетекшісі: Абдурайсова А.Ж.

2021/22 оқу жылы

Тәрбие нәтижелерін бағалау бойынша жүргізілетін тәрбие жұмыстарының жоспары
Қыркүйек

№ р/с	Тәрбие бағыттары	Тәрбие жұмысының тақырыбы	Формасы	Орындау мерзімі	Қосымша
1	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Құқықтық тәрбие және құқықтық жігерлік	Тәрбие сағаты	6.09.21	
2	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Экология және біз»	Тәрбие сағаты	13.09.21	
3	Ұлттық тәрбие	«Тұтырлы үш тіл - нұрлы болашақ бастауы!»	Тәрбие сағаты	20.09.21	

4	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Іскерлік қарым-қатынас»		27.09.21	
---	--	--------------------------	--	----------	--

Қазан

5	Отбасылық тәрбие	««Көп жасаған қария, ақыл теңіз дария»»		4.10.21	
6	Рухани – танымдық тәрбие	«Ыбырай Алтынсариннің мол мұрасы» танымдық сағат		11.10.21	
7	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Әдептілік- тәрбие бастауы		18.10.21	
8	Дене тәрбиесі, сабақтастық өмір салтын қалыптастыру	«Көз жанарын сақтайық»	танымдық сағаттары	25.10.21	

Қараша

9	Дене тәрбиесі, сабақтастық өмір салтын қалыптастыру	«Тиймді тамақтану - денсаулық кепілі»	әңгімелесу	8.11.21	
10	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Теңге – тәуелсіз экономиканың темір қазығы»	Тәрбие сағаты	15.11.21	
11	Ұлттық тәрбие	«Ұлылардан қалған бата сөздер»	Тәрбие сағаты	22.11.21	
12	Рухани – танымдық тәрбие	Қант диабетімен күрес	Кенес беру	29.11.21	

Желтоқсан

13	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Еңбек-елдің мұраты»	Тәрбие сағаты	6.12.21	
14	Жаңа қазақстандық патриотизм және азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Мәңгілік еліміздің бақытын төрбеткен Тәуелсіздік»	Тәрбие сағаты	13.12.21	

15	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Мақал –сөздің мәйегі, мәтел-сөздің дәйегі»	Тәрбие сағаты	20.12.21	
16	Ұлттық тәрбие	«Менің Отаным-Қазақстан»	Тәрбие сағаты	27.12.21	
Қаңтар					
17	Рухани-адамгершілік тәрбие	Адамгершілік – рухани байлық	Тәрбие сағаты	10.01.22	
18	Ұлттық тәрбие	Біз бәріміз бірдейміз	Пікір алысу	17.01.22	
19	Рухани-танымдық тәрбие	Мүгедектер мен ардагерлерге көмек көрсету	Көмек беру	24.01.22	
20	Отбасылық тәрбие	Бос уақытыңда немен айналысамын?	Пікір алысу	31.01.22	
Ақпан					
20	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Қауіпті ойындар	Тәрбие сағаты	7.02.22	
21	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Халықтың бірлігі – елдің әл – ауқаты	Тәрбие сағаты	14.02.22	
22	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Суық тию және жұқпалы аурулар	Кенес беру	21.02.22	
23	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Жеке бас тазалығын сақтау-тұмаудан сақтанудың басты жолы»	әңгімелесу	28.02.22	
Наурыз					
24	Отбасылық тәрбие	Менің отбасымның дәстүрлер	Пікір алысу	7.03.22	
25	Ұлттық тәрбие	Әлемнің болашағы - халықтардың достығы мен келісімінде	Тәрбие сағаты	14.02.22	
26	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Үнемі оқитын адам – табысты адам.	Пікір алысу	28.02.22	
Сәуір					
27	Рухани-танымдық тәрбие	Баланың отбасындағы еңбек тәрбиесі	әңгімелесу	4.04.22	
28	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Саналы ұрпақ-жарқын болашақ»	зияткерлік ойыны	11.04.22	
29	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Салауатты өмір салты деген не?	әңгімелесу	18.04.22	
30	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Достығымыз жарасқан	Тәрбие сағаты	25.04.22	
Мамыр					
31	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.	Менің өлім, менің Қазақстаным	Тәрбие сағаты	2.05.22	
32	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.	Бұл күндердің данқы өшпейді.	Тәрбие сағаты	09.05.22	

33	Енбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Мен жасыл әлемді қолдаймын	Тәрбие сағаты	16.05.22	
34	Дене тәрбиесі, сапалауатты өмір салты	Жаз айларындағы қауыпсіздік ережелері	Кенес беру	23.05.22	

Тәрбие тұжырымдамасының бағыттары бойынша жүргізілетін тәрбие жұмыстарының жоспары
Қыркүйек

№ р/с	Тәрбие бағыттары	Тәрбие жұмысының тақырыбы	Формасы	Орындау мерзімі	Қосымша
1	Жана қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Тілім менің тірегім»	Сайыс сабақ	6.09.21	+
2	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Тұған өлке экологиясы»	Тәрбие сағаты	13.09.21	
3	Ұлттық тәрбие	«Мемлекеттік рәміздер - ұлттық мақтаныш»	Сынып сағаты	20.09.21	
4	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Мамандықтың бәрі жақсы»	Тәрбие сағаты	27.09.21	
Қазан					
5	Отбасылық тәрбие	«Қарттары бар елдің қазынасы бар»	Таным сағаты	4.10.21	
6	Рухани – танымдық тәрбие	«Ұстазың ұлы тұтқан ел ертеңі жарқын болмақ»		11.10.21	
7	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Әдептілік- тәрбие бастауы»	Тәрбие сағаты	18.10.21	
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру	«Салауатты өмір салты - денсаулық кепілі»	Сынып сағаты	25.10.21	
Қараша					
9	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«XXI ғасыр менеджері»	Ашық сабақ	8.11.21	
10	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Тенге – тәуелсіз экономиканың темір қазығы»	Сынып сағаты	15.11.21	
11	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салтын қалыптастыру	«Тіміді тамақтану - денсаулық кепілі»	Дөңгелек үстел	22.11.21	
12	Рухани – танымдық тәрбие	«Адамзаттың ұлы ұстаздары»	Тәрбие сағаты	29.11.21	
Желтоқсан					
13	Жана қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.	«Елін сүйген – Елбасы»	Таным сабақ	6.12.21	
14	Жана қазақстандық патриотизм және азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Мәңгілік елімің бақыттың төрбеткен Тәуелсіздік»	Тәрбие сағаты	13.12.21	
15	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Мақал –сөздің мәйегі, мәтел-сөздің дәйегі»	Сайыс сабақ	20.12.21	

16	Ұлттық тәрбие	«Менің Отаным-Қазақстан»	Тәрбие сағаты	27.12.21	
Қаңтар					
17	Ұлттық тәрбие	«Өз жерінді таны»	Экосағат	10.01.22	
18	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Іскерлік қарым-қатынас»	Тәрбие сағаты	17.01.22	
19	Рухани-танымдық тәрбие	«Жолдасы көптің-олжасы көп»	Сынып сағаты	24.01.22	
20	Отбасылық тәрбие	«Отбасы-орта мектеп»	Тәрбие сағаты	31.01.22	
Ақпан					
20	Рухани-танымдық тәрбие	«Мұқағали-мәңгілік ғұмыр»	Таным сабақ	7.02.22	
21	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Еңбек-елдің мұраты»	Тәрбие сағаты	14.02.22	
22	Дене тәрбиесі,сапауатты өмір салты	«Сапауатты өмір салты-ғасыр ұраны»	Сынып сағаты	21.02.22	
23	Жана қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.	«Ел болашағы-білімді ұрпақ»	Дөңгелек үстел	28.02.22	
Наурыз					
24	Отбасылық тәрбие	«Менің анам алтын!»	Тәрбие сағаты	7.03.22	
25	Ұлттық тәрбие	«Наурыз тойы-мерекем,салт-дәстүрім - берекем»	Сынып сағаты	14.02.22	
26	Жана қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.	«Тәрбие басы-тіл»	Тәрбие сағаты	28.02.22	
Сәуір					
27	Рухани-танымдық тәрбие	«Атқа мініу мәдениеті»	Тәрбие сағаты	4.04.22	
28	Отбасылық тәрбие	«Отбасым-күншуағым»	Дөңгелек үстел	11.04.22	
29	Этикеттік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Ойла да,ойна!»	Сайыс сабақ	18.04.22	
30	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Әлепті адам-әдемі адам»	Тәрбие сағаты	25.04.22	
Мамыр					
31	Жана қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.	«Адамдардың табиғатсыз күні жоқ, оны айтуға табиғаттың тілі жоқ»	Экосағат	2.05.22	
32	Жана қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.	«Жарасымды киіне білу де -тәрбие»	Пікірлесу	09.05.22	
33	Этикеттік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Еңбек – өмір мәні»	Тәрбие сағаты	16.05.22	
34	Дене тәрбиесі,сапауатты өмір салты	«Ұлттық қолөнер – ұрпаққа аманат»	Әңгіме сабақ	23.05.22	

Толыбай жалпы орта білім беретін мектебі



«Бекітемін»
Мектеп директоры А. Қырбаева

«31» 08 2021-2022ж * *

«Кеңісемін»
Тәрбие ісінің орынбасары: Н. Ермағанбетова Н.

«12» 08 2021-2022ж

«Қаралды»
Сынып жетекшілер ӘБ жетекшісі С. Ж. Сапаров

«11» 08 2021-2022ж

Толыбай жалпы орта білім беретін мектебінің 2021-2022 оқу жылындағы 10-класка арналған
аймақтық кешенді бағдарлама бойынша тәрбие жұмысының жоспары

Класс жетекшісі: Сәрсенбай Д

Тәрбие жұмысының бағыттары бойынша іс-шаралар жоспары

1. Бағыты: жана қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие

Мақсаты: Отанға ұтымды және эмоционалды қарым-қатынасы, мемлекет пен қоғамны н саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңсыздыққа қарсы тұратын, бағалар мен жастар ортасында қатыгездік пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұруға дайын заңдарын меңгеру және сақтау қажеттілігі бар патриот пен азаматты қалыптастыру.

2. Бағыты: рухани-адамгершілік тәрбие

Мақсаты: тулғанын қазақстандық қоғам өмірінің жалпы адамзаттық құндылықтарымен, нормалары мен дәстүрлерімен келісетін рухани-адамгершілік және этикалық қағидаларын, оның моральдық қасиеттері мен ұстанымдарын қайта жаңғырту туралы "Рухани жаңғыру" құндылықтары негіздерінің, оның ішінде "Құндылықтарға негізделген білім беру", "Қоғамға қызмет" жобаларын іске асыру арқылы терең түсінігін қалыптастыру.

3. Бағыты: ұлттық тәрбие

Мақсаты: жеке тулғаны жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарға, ана тілі және мемлекеттік тілге, қазақ халқының мәдениетіне, Қазақстан Республикасының этностары мен этностық топтарына құрмет көрсетуге бағыттау.

4. Бағыты: Отбасылық тәрбие

Мақсаты: ата-аналарға білім беру, олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттілігін және бағаларды тәрбиелеу жауапкершілігін арттыру.

5. Бағыты: Еңбек, экономикалықжәнеэкологиялықтәрбие

Мақсаты: кәсіби өзін-өзі анықтауға саналы көзқарасты қалыптастыру, экономикалық ойлауды және тулғанын экологиялық мәдениетін дамыту.

6. Бағыты: Интеллектуалды тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу

Мақсаты: әрбір тулғанын зияткерлік мүмкіндіктерін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық, оның ішінде бағалардың кибермәдениеті мен кибергигиенасы бойынша мәдениетті дамыуды қамтамасыз ететін мотивациялық кеңістікті қалыптастыру.

7. Бағыты: көпмәдениеттік және көркем-эстетикалық тәрбие

Мақсаты: Жалпы мәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, жеке тулғанын өнер мен шынайылыққа эстетикалық объектілерді қабылдауға, меңгеруге, бағалауға дайындығын дамыту, оның ішінде "Ұшқыр ой алаңы" мектеп оқушыларының дебаттық қозғалысы" жалпыұлттық мәдени-білім беру жобасын іске асыру арқылы білім беру ұйымдарында полимәдени орта құру.

8. Бағыты: дене тәрбиесі, салауатты өмір салты

Мақсаты: Салауатты өмір салты дағдыларын табысты қалыптастыру, дене және психологиялық денсаулықты сақтау, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтауды білу үшін кеңістік құру.

Басқа бағыттар

Тәрбие тұлжырымдамасының бағыттары бойынша жүргізілетін тәрбие жұмыстарының жоспары
Қыркүйек

№ р/с	Тәрбие бағыттары	Тәрбие жұмысының тақырыбы	Формасы	Орындау мерзімі	Қосымша
1	Жана қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Тарих тағлымы	Білім сабағы	6.09.21	
2	Ұлттық тәрбие	«Тілім менің-тірегім»	Дөңгелек үстел	13.09.21	
3	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Адалдық және сыпайылық шынайы адам келбеті»	Тәрбие сағаты	20.09.21	
4	Отбасылық тәрбие	«Тәрбие мектебі-отбасы»	Тәрбие сағаты	27.09.21	
Қазан					
5	Рухани-танымдық тәрбие	«Менің алғашқы-ұстазым»	Өнеге сабақ	4.10.21	
6	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Табият – тал бөсігім»	Сынып сағаты	11.10.21	
7	Ұлттық тәрбие	«Ұрпақ тәрбиесі-ұлт болашағы»	Дөңгелек үстел	18.10.21	
8	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Ойлы болсаң, озып көр»	Сайыс сабақ	25.10.21	
Қараша					
9	Дене тәрбиесі, садауатты өмір салтын қалыптастыру	«Дені-саудың, жаны сау»	Тәрбие сағаты	8.11.21	
10	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Ұлттық валюта күні»	Тәрбие сағаты	15.11.21	
11	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Мен әлемді сүйемін»	Сынып сағаты	22.11.21	
12	Жана қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Елді сүйген – Елбасы»		29.11.21	
Желтоқсан					
13	Отбасылық тәрбие	«Менің бақытты – Отбасым!»	Дөңгелек үстел	6.12.21	
14	Жана қазақстандық патриотизм және азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Тұғыры бийік – Тәуелсіздік!»	Сынып сағаты	13.12.21	
15	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Токта! Ережені сақта!»	Сайыс сабақ	20.12.21	
16	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Қош келдің Жана жыл!»	Тәрбие сағаты	27.12.21	
Қаңтар					

17	Рухани-адамгершілік тәрбие	«Қазақстанның ұлы ақындары мен жазушылары»	Ашық сабақ	10.01.22	
18	Ұлттық тәрбие	«Ұрпақ тәрбиесі – ұлт болашағы»	Сынып сағаты	17.01.22	
19	Рухани-танымдық тәрбие	«Адами қарым-қатынас ізгіліктері»	Тәрбие сағаты	24.01.22	
20	Отбасылық тәрбие	«Берік отбасы-мәңгілік ел»	Дөңгелек үстел	31.01.22	

Ақпан

20	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Құқықтық сауаттылық-заман талабы»	Пікір сайыс	7.02.22	
21	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Тәртіп тәрбие бастауы»	Тәрбие сағаты	14.02.22	
22	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Оқушы мәдениеті дегеніміз не?»	Сынып сағаты	21.02.22	
23	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Спорт – біздің серігіміз»	Сайыс сабақ	28.02.22	

Наурыз

24	Отбасылық тәрбие	«Анамның аялы алақаны»	Тәрбие сағаты	7.03.22	
25	Ұлттық тәрбие	«Ұлыстың Ұлы күні-Наурыз»	Сынып сағаты	14.02.22	
26	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Жас өлкетанушылар»	Мұражайға бару	28.02.22	

Сәуір

27	Рухани-танымдық тәрбие	«Ақылдың көзі-нимандылық»	Сынып сағаты	4.04.22	
28	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Достық қымбат өмірде»	Тәрбие сағаты	11.04.22	
29	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Болашаққа бағдар»	Тәрбие сағаты	18.04.22	
30	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Мемлекеттік рәміздер-ұлттық мақтаныш»	Дөңгелек үстел	25.04.22	

Мамыр

31	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.	«Бірлігі жарасқан Қазақстан!»	Сынып сағаты	2.05.22	
32	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.	«Ер есімі - ел есінде»	Тәрбие сағаты	09.05.22	
33	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Мың бір мақал жүз бір жұмбақ»	Сайыс сабақ	16.05.22	
34	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Шынықсан шымыр боласын	Сайыс сабақ	23.05.22	



«Бекітемін»

Мектеп директоры: *М.А. Каирбаева*

«Келісемін»

Тәрбие ісінін орынбасары: *Ермағанбетова.Н*

«Қаралды»

Сынып жетекшілер ӘБ жетекшісі: *С. Сапаров*

Ж. Сапаров

Толғыбай жалпы орта білім беретін мектебінің 2021-2022 оқу жылындағы 11-класқа арналған аймақтық кешенді бағдарлама бойынша тәрбие жұмысының жоспары

Класс жетекшісі:

Сапаров Ж

Толыбай ЖОБЫМ
2021-2022 оқу жылының тәрбие жоспары

Сыныптағы тәрбие жұмысының тақырыбы: Тұлғаға бағдарланған жалпы адамзаттық құндылықтарды шығармашылық және ынтымақтастық үрдісі барысында дамыту

Мақсаты:

Ізгілікті бағдарланған, әсемділікпен, ұлттық игіліктер мен мәдени мұрасының сабақтастығын сақтай отырып, әлеуметтік өмірге бейімделген өзін-өзі іске асыруға, өзін-өзі дамытуға және өз бетінше дұрыс адамгершілік тұрғысынан жауапта шешімдер қабылдауға қабілетті тұлғаны қалыптастыру.

Міндеттері:

1. Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азамат және патриот қалыптасуына, бағалар мен жастардың құқықтық санасының өсуіне, оның балар мен жастар ортасындағы қатығездік пен зорлық-зомбылық көріністеріне қарсы тұруға дайын болуына ықпал ету.
2. Тұлғаның рухани-адамгершілік және этикалық принциптерін, оның қазақстандық қоғам өмірінің нормалары және дәстүрлерімен келісілген моральдық қасиеттері мен мақсаттарын қалыптастыруға ықпал ету.
3. Тұлғаның жалпы адамзаттық және ұлттық құндылықтарға бағдарлануына, ана тілі мен қазақ халқының, Қазақстан Республикасында тұратын этностар мен этикалық топтардың мәдениетін құрметтеуіне ықпал ету.
4. Бала тұлғасын қалыптастыруда ата-аналардың ағарту жұмысын, психологиялық күздіреттіліктерін күшейтуге, бала тәрбиесі үшін олардың жауапкершілігін арттыруға ықпал ету.
5. Тұлғаның еңбек дағдылары, экономикалық ойлауы мен кәсіби қалыптасуына және өзін-өзі жүзеге асыруына саналы қарым-қатынасын қалыптастыру, экологиялық мәдениетін дамыту.
6. Әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндіктерін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын дамытуды қамтамасыз ететін уәждемелік кеңістік қалыптастыру, оның ақпараттық мәдениетін қалыптастыруына ықпал ету.
7. Салауатты өмір салты дағдыларын тиімді меңгеру, дене дамуы мен психологиялық денсаулықты сақтау, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтау біліктілігін ойдағыдай қалыптастыру үшін кеңістік орнату.

Толыбай ЖОБЫМ

№	Тәрбиелік шаралардың мазмұны	Тәрбие бағыттары	Орындалу түрі	Орындалу мерзімі	Жауапты
Қыркүйек					
1	Ана-тілі ұлт болашағы	Көпмәдениеті және көркем эстетикалық тәрбие	Тәрбие сағаты		Сынып жетекші
2	«Отбасым – алтын дінгетім»	Отбасы тәрбиесі	Сынып сағаты		Сынып жетекші
3	«Мамандықтар әлемі» (қазіргі заманғы сұранысқа ие мамандықтар туралы ақпарат беру)	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	Тәрбие сағаты		Сынып жетекші
4	«Экологияның басқа да ғылымдармен байланысы»	Еңбек, экономикалық, экологиялық тәрбие	Сынып сағаты		Сынып жетекші
Қазан					
1	1 қазан -Халықаралық қарттар күні ()	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	Тәрбие сағаты		Сынып жетекші

2	«Ұстаз – ұлы есім»	Рухани-адамгершілік тәрбие	Сынып сағаты	Сынып жетекші
3	«Қазақстандағы демографиялық өзгерістер»	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Сынып сағаты	Сынып жетекші
4	«Өз аймағымыздағы экологиялық мәселелер және оларды шешу жолдары»	Еңбек, экономикалық, экологиялық тәрбие	Сынып сағаты	Сынып жетекші
5	«Атадан қалған ұлттық тәрбие»	Ұлттық тәрбие	Сынып сағаты	Сынып жетекші

Қараша

1	«Ер есімі - ел есінде»	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	Әңгіме	Сынып жетекші
2	«Әділет таразысы»	Рухани-адамгершілік тәрбие	Сынып сағаты	Сынып жетекші
3	«Қыз бала - ұлттың ұяты, халықтың шырайы»	Ұлттық тәрбие	Пікір алмасу	Сынып жетекші

Желтоқсан

1	«Біздің Елбасы»	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	Тәрбие сағаты	Сынып жетекші
---	-----------------	--	---------------	---------------

2	«Тәуелсіздік ел тірегі, білімді ұрпақ»	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	Тәрбие ағаты	13.12	Сынып жетекші
3	«Жол тәртібін білейік»	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Сынып сағаты	13.12	Сынып жетекші
4	«Жаңа жыл - жаңа жетістігерге бастама»	Көпмәдениеті және көркем эстетикалық тәрбие	Жаңажылдық кеш	27.12	Сынып жетекші

Қаңтар

1	«Ұл мен қыз ұлт намысы»	Рухани-адамгершілік тәрбие	Ойталқы	19.01	Сынып жетекші
2	«Экология ел аمانдығы»	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие		21.01	Сынып жетекші
3	«Ғаламтор мәдениеті» (қажетті акпараттарды пайдалану дағдысын қалыптастыру)	Киберқауіпсіздік мәдениетіне тәрбиелеу	Тәрбие сағаты	21.01	Сынып жетекші

Ақпан

1	«Зиянды әдеттерден аулақ болайық!»	Сапауатты өмір салты және тәрбиесі	Тәрбие сағаты	07.02	Сынып жетекші
2	«Глобалды антропогендік өзгерістерінің қоршаған ортаға	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Тәрбие сағаты	14.02	Сынып жетекші

	«Ақелер қауіптері»					
3	«Ауғанстан – жүректегі жара»	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	Сынып сағаты	21.02	Сынып жетекші	
4	«Отбасы тәрбиесінің маңызды»	Отбасы тәрбиесі	Тәрбие сағаты	28.02	Сынып жетекші	

Наурыз

1	«Анама хат»	Рухани-адамгершілік тәрбие	Тәрбие сағаты	14.03 07.03	Сынып жетекші
2	«Нұр себеле, Ұлыстың ұлы күні!»	Ұлттық тәрбие	Мерекелік кеш	21.03	Сынып жетекші

Сәуір

1	Салауаттылық-денсаулық негізі»	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Тәрбие сағаты	28.03	Сынып жетекші
2	«Экологиялық өркениет және адамзат»	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Сынып сағаты	04.04	Сынып жетекші
3	«Мәңгілік елдің ұлттық құндылықтары»	Рухани-адамгершілік тәрбие	Сынып сағаты	11.04	Сынып жетекші
4	«Экоөмір - бұл сәнді»	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Сынып сағаты	18.04	Сынып жетекші
5	«Ұлы дала елінің данқты тарихы мен	Қазақстандық патриотизм және	Тәрбие сағаты	25.04	Сынып жетекші

дәстүрлері» азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие

Мамыр

1	Тағулық бірлік, көп ұлттылық	Көпмәдениетті және көркем – эстетикалық тәрбие	Сынып сағаты	02.05	Сынып жетекші
2	«Ел қорғайтын айбынды азаматтар»	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	Сынып сағаты	09.05	Сынып жетекші
3	«Туған жерім тұғырым-Қазақстан»	Рухани- адамгершілік тәрбие	Танымдық тәрбие сағаты	16.05	Сынып жетекші
4	«Сынығрла, сонғы қонырау!»	Рухани- адамгершілік тәрбие	Танымдық тәрбие сағаты	23.05	Сынып жетекші